1. עסקינן בתאונת דרכים קטלנית בה קופחו חייה של המנוחה החיילת סתיו פרטוש ז"ל (להלן:
"המנוחה"), אשר מצאה את מותה עקב התהפכות אוטובוס נהוג על ידי הנאשם.

האשמה ומהלך הדיון

2. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו את העבירות הבאות:

גרימת מוות ברשלנות, עבירה לפי סעיף 304 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין") וסעיף
64 לפקודת התעבורה (נוסח חדש), תשכ"א - 1961 (להלן: "פקודת התעבורה"), יחד עם סעיף 40 לפקודת

התעבורה.

(3)+(2)38 סעיף בצירוף התעבורה, לפקודת (2)62 סעיף לפי עבירה וברשלנות, זהירות בחוסר נהיגה
התעבורה; לפקודת

- התשכ"א התעבורה לתקנות 52 ו- 51 תקנות לפי עבירה הדרך, לתנאי בהתאם שלא במהירות נהיגה
1961 (להלן: "תקנות התעבורה");

עמוד 10
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

התעבורה לפקודת 10(א) ו/או 67 סעיף ו/או העונשין לחוק 304 סעיף הוראות על יעבור
רשיון ללא נהיגה או רשיון בפסילת נהיגה או ברשלנות מוות גרימת שעניינם תשכ"א-1961,

בתוקף. נהיגה

ו. אני מחייב את הנאשם לפצות את משפחת המנוחה, בסך של 20,000 ₪. על הנאשם להפקיד
את סכום הפיצוי הנ"ל בקופת בית המשפט עד לא יאוחר מיום 01.05.17.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"א אדר תשע"ז, 09/03/2017 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט